

Toiminnantarkastuskertomus 2021

Suomen Radioamatööriliitto ry:n jäsenille

Olen tarkastanut Suomen Radioamatööriliitto ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallintoa tilikaudelta 1.1.2021 – 31.12.2021.

Liiton hallitus on laatinut toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, joka sisältää tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Vuoden 2021 osalta Suomen Radioamatööriliitto ry:n toimintaa tarkastaakseni olen saanut riittävät oikeudet tarkastaa hallituksen kokouspöytäkirjojen ja muiden vuoden aikana laadittujen asiakirjojen perusteella Liiton hallintoa. Tämän lisäksi toiminnantarkastaja on käynyt puhelinyhteydellä laajan ja informaattorikkaan toiminnantarkastuksen liittyvän ”teemahaastattelun” Liiton vt. puheenjohtajan kanssa vuonna 2021 toteutuneesta toiminnasta ja Liiton taloudesta.

Suomen Radioamatööriliiton hallitus vastaa siitä, että Liiton kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa. Tilintarkastusyhteisön lausunto on osana jäsenkokouksen materiaaleja.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös vuodelta 2021 sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman pääoman, velat, saatavat ja yhdistyksen antamat vakuudet. Kirjanpidon ja tilinpäätöksen välinen yhteys on nyt tarkastettu.

Kehittämisaikatuksena esitän, että tulevina vuosina hallituksen pöytäkirjat olisivat paperisina tai esim. PDF-tiedostoina allekirjoitettuina ja talletettuina hallituksen kokousmateriaaleihin, jotta väärinkäsityksiltä ”allekirjoitettujen ja luonnosversioiden” osalta jatkossa hallitus välttyisi sinänsä modernissa digitaalisessa kirjanpidossa.

Yhdistyksen hallintoa ja taloutta on näkemykseni mukaan hoidettu huolellisesti hyvän hallintotavan, kirjanpitolain ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Tarkastuksessa ei ole ilmennyt mitään erityistä seikkaa, joka olisi yhdistyslain 38§:n mukaisesti tässä kertomuksessa mainittava. Hallitus on joutunut toimimaan vaikeassa tilanteessa, koska edellinen puheenjohtaja erosi kesken toimikauden, ja hallitus nykyisessä tilassaan on osoittanut asiassa menestyksellisyttä Liiton toiminnan edistämiseksi.

Näkemykseni mukaan Suomen Radioamatööriliitto ry:n hallitus on toteuttanut jäsenistönsä hyväksymää toimintasuunnitelmaa toimintakaudellaan ja tili- ja vastuuvapaus voidaan myöntää vuoden 2021 osalta.

Riihimäellä 5. päivänä kesäkuuta 2022.



Marko Saarela, OH2LRD
Insinöörimajuri (M.Sc, IT)
Toiminnantarkastaja